
                                                               ROMÂNIA
                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE
                                                       COMUNA CETARIU
                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro,
www.cetariu.ro

________________________________________________________________________________________
DISPOZIȚIA NR. 45

Din 02.04.2024

Privind constituirea comisiei de evaluare la licitație privind închirierea (arendarea)
domeniului privat, imobil – teren înscris în CF nr. 54225 – Cetariu, aflat în proprietatea

Comunei Cetariu

Primarul comunei Cetariu județul Bihor

Având în vedere:

-referatul  nr.  1509 /  02.04.2024 întocmit  de  compartimentul  agricol  din  cadrul  Comunei
Cetariu prin care se solicită constituirea comisiei de evaluare la licitație privind închirierea
(arendarea)  domeniului  privat,  imobil  –  teren înscris  în  CF nr.  54225 – Cetariu,  aflat  în
proprietatea Comunei Cetariu;

-prevederile art. 333, art. 335 și art. 38 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

-prevederile H.C.L. nr. 73 din 31.08.2023 pentru aprobarea închirierii (arendării) domeniului
privat, imobil – teren înscris în CF nr. 54225 – Cetariu, aflat în proprietatea Comunei Cetariu,
prin  aprobarea  Regulamentului  privind  modul  de  organizare  și  desfășurare  a  licitațiilor
publice pentru închirierea domeniului privat, imobil – teren înscris în CF nr. 54225 – Cetariu,
aflat în proprietatea Comunei Cetariu, precum și a Documentației de atribuire aferente;

În temeiul art. 154 alin.(1-4); art. 155 alin.(1) lit.e) și art. 196 alin.(1) lit.b) din O.U.G.
nr. 57/2019 privind Codul administrativ

DISPUNE:

Art.1 – Se constituie comisia de evaluare privind  închirierea (arendarea) domeniului privat,
imobil – teren înscris în CF nr. 54225 – Cetariu, aflat în proprietatea Comunei Cetariu în
următoarea componență:

-Lóránt KUIN-NAGY secretar general delegat – președinte;

-Zsolt ONODI referant agricol  – secretar comisie;

-Ákos Benjámin KEREKES consilier juridic – membru;

-Éva PÓTOR consilier – membru;

-Ilona IVÁNYI casier – membru

Art.2  – Atribuțiile comisiei de evaluare sunt cele prevăzute de O.U.G. nr. 57/2019 privind
Codul administrativ.

Art.3 – Licitația se va desfășura în data de 25.04.2024 ora 12.

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro


                                                               ROMÂNIA
                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE
                                                       COMUNA CETARIU
                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro,
www.cetariu.ro

________________________________________________________________________________________
Art.4 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează comisia constituită.

Art.5  –  Prezenta  dispoziție  se  comunică  prin  grija  secretarului  general  delegat  cu
următoarele:

-Instituția Prefectului – Bihor;

-Compartimentul juridic;

-pe site-ul www.cetariu.ro

PRIMAR, Contrasemnează pentru legalitate,

Ferenc Sándor BIRÓ Lóránt KUIN-NAGY

http://www.cetariu.ro/
mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

